
Smlouva o poskytování služeb supervize 
(§1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník) 

 
uzavřená mezi 

 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  
Se sídlem:  Riegrovo náměstí 159, Kroměříž 767 01 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 71193430 
DIČ: CZ71193430 
dále jako objednatel 
 
a 
 
Mgr. et Mgr. Jan Zahradník  
Se sídlem: Profesora Vojtěcha Tučka 3559, Kroměříž 767 01 
IČ: 06295673  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
dále jako poskytovatel 
 
dále společně též účastníci nebo smluvní strany 
 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že poskytovatel bude pro objednatele vykonávat odborné 
konzultace – supervize.  Tyto supervize budou realizovány dle aktuální dohody mezi objednatelem a 
poskytovatelem. Volba formy supervize (skupinová nebo individuální), aktuální místa konání, jakož i 
organizace, cíle a obsah supervize budou předmětem aktuální ústní dohody uzavřené mezi 
objednatelem a poskytovatelem. 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 526/90 Sb., o cenách, objednatel zaplatí za  
1 hodinu skupinové supervize 900,- Kč (včetně DPH) a za 1 hodinu individuální supervize 900,- Kč 
(včetně DPH). 
Poskytovatel vždy po vykonání supervize, nejpozději do 30. dne následujícího měsíce, předloží 
objednateli fakturaci vykonané práce s uvedením hodin a místa realizace činnosti včetně vyúčtování 
služeb. 
Platbu realizuje objednatel bezhotovostním příkazem k úhradě na účet poskytovatele vždy nejpozději 
k poslednímu dni následujícího měsíce po doručení faktury objednateli. 
Konkrétní potřeby objednatele, tzn. zejména přesné vymezení formy a potřeb objednatele budou 
průběžně upřesňovány na jednání poskytovatele se zaměstnanci objednatele. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat zásadu mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v rámci provádění supervize, zejména je povinen dodržovat zásadu mlčenlivosti o osobních údajích 
klientů objednatele. 
 

III. 
Místo realizace supervize je stanoveno na pracovišti objednatele nebo na místech zajištěných 
poskytovatelem na základě aktuální ústní dohody s objednatelem. 
 

IV.  
Cíle supervizních setkání: 
- zkvalitňování služby/ péče o klienta 



- ochrana zaměstnanců před syndromem vyhoření 
- prevence zahlcenosti a přepracovanosti 
- účinnější zacházení s vlastními zdroji 
- dílčí a průběžná témata dojednaná s účastníky na jednotlivých supervizích setkáních 
 
 

V. 
Etické zázemí: 
Vše na supervizních setkáních projednávané a řešené je předmětem povinnosti mlčenlivosti všech 
účastníků supervize. Poskytovatel se zavazuje, že nebude sdělovat žádné informace o účastnících 
supervize, průběhu supervize a jeho výstupech třetím osobám.  Poskytovatel může zcela anonymně 
využít výsledky supervize pro zkvalitňování své práce.  
 
 

VI. 
Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném znění. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 31. 12. 2018. 
Smlouva může být kdykoliv ukončena vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran, dále je 
objednatel i poskytovatel oprávněn smlouvu ukončit písemnou výpovědí, a to bez uvedení 
výpovědního důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 03. 2018. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz správnosti a 
pravdivosti údajů v ní uvedených smlouvu níže podepisují. 
 
 
V Kroměříži dne 26. 02. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                                                                 ……………………………………. 
           objednatel                  poskytovatel 


